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CANPOL BABIES Kubek otwarty z uchwytami TOYS zielony
12m+ 250ml 2/101
 

Cena: 8,76 PLN

Opis słownikowy

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Opis produktu
 

OpisCANPOL BABIES Kubek otwarty z uchwytami TOYS zielony 12m+ 250ml 2/101 

Kolorowy kubek otwarty z uchwytami będzie wspaniałą zachętą do picia i wyrabiania dobrych nawyków. Plastikowy kubeczek dla
niemowląt jest podobny do tego używanego przez dorosłych, ale bezpieczniejszy w użyciu. Wykonany z bezpiecznego tworzywa, nie
zawiera BPA ani innych szkodliwych substancji – został przebadany pod kątem kontaktu z żywnością. Jest odporny na uszkodzenia i
wytrzymały na uderzenia, nie tłucze się jak szkło czy ceramika. Dodatkowo jest lekki, a dwa uchwyty ułatwiają dziecku trzymanie w
małych dłoniach. Kubek o pojemności 250 ml idealnie nadaje się do podania dziecku do posiłku. Praktyczny kubeczek dla niemowląt z
uchwytami doskonale nadaje się do codziennego użytku. Może być używany zarówno do ciepłych, jak i zimnych napojów. Można myć w
zmywarce i podgrzewać w mikrofalówce. Kubek otwarty rekomendowany dla dzieci powyżej 12 miesiąca życia, które potrafią pić już
samodzielnie.

Kubek jest przeznaczony dla dzieci w wieku 12m+. Można go myć w zmywarce (max. 60°C). i podgrzewać w mikrofali. Bezpieczny dla
dziecka – w produkcji nie stosowano BPA ani innych szkodliwych substancji. 

Ważne:Można go myć w zmywarce (max. 60°C). i podgrzewać w mikrofali.Nie nadaje się do dezynfekcji i wyparzania.

Sposób użycia:Przed pierwszym użyciem wyczyść produkt, a następnie umieść we wrzącej wodzie na 5 minut w celu zapewnienie
higieny.Gotowanie oraz twarda woda może spowodować powstawanie osadu. Czyść dokładnie przed każdym użyciem, aby zapewnić
higienę. Przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem umyj kubek w ciepłej wodzie z delikatnym środkiem myjącym, dokładnie wypłucz
ciepłą wodą. Polej wrzątkiem. Unikaj szorstkich, rysujących powierzchnię narzędzi. Po użyciu kubek oczyść z resztek napoju, wypłucz a
następnie dokładnie umyj. Wyrób sprawdź przed każdym użyciem. W przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia wyrzuć.
Produktu nie należy myć w zmywarce. Kubka nie należy stosować w kuchenkach mikrofalowych. Nie sterylizować. Nie jest
przeznaczony do podawania w nim gorących płynów. Produktu nie należy umieszczać w nagrzanym piekarniku ani ogrzewać na
kuchence gazowej bądź elektrycznej. Nie zostawiaj kubka w miejscu nasłonecznionym lub gorącym, ponieważ może to spowodować
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osłabienie produktu.Uwaga! Produkt nie jest zabawką.

OSTRZEŻENIE!Ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę.Zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed
karmieniem.Wyrzucić przy pierwszych oznakach uszkodzenia lub zużycia.Nieużywanie części przechowywać w miejscu niedostępnym
dla dzieci.Nigdy nie przypinać do sznurków, wstążek, koronek ani luźnych części ubrania. Dziecko może się udusić.
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